2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.11.2013г.                                                                                    № 1481

                     ст-ца  Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Отрадненский район от 28 декабря 2010 года №2249
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в районную программу поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район на 2011-2013 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 28 декабря 2010 года      № 2249 «Об утверждении районной программы поддержки  малого  и  среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район на 2011-2013 годы», изложив п. 2.2.2. приложения №2 к районной программе поддержки малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Отрадненский район на 2011-2013 годы в следующей редакции:
«2.2.2. Заявление и документы, указанные в пункте 2.2. настоящего Порядка, представляются в отделе экономики администрации муниципального образования Отрадненский район по адресу: ст. Отрадная, ул. Первомайская, 28, каб.26.
Прием заявлений и документов от субъектов малого предпринимательства на участие в отборе прекращается с даты полного освоения лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных отделом экономики муниципального образования Отрадненский район на финансовый год, но не позднее 13 декабря текущего финансового года включительно».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от  _________________________________  №_________
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования  Отрадненский район  от  28 декабря  2010 года № 2249
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист отдела экономики

администрации муниципального образования

Отрадненский район                                                                                И.Н. Селина
Проект согласован:
Первый заместитель главы муниципального

образования Отрадненский район                                                      О.В. Акименко
Исполняющая обязанности начальника юридического
отдела администрации муниципального

образования Отрадненский район

                    А.М. Галиджян
Исполняющая обязанности начальника
общего отдела администрации муниципаль-

ного образования Отрадненский район
                                  А.А. Полтораднева
Заместитель главы муниципального
образования Отрадненский район,
управляющего делами

                                                             А.А. Дудченко